

13 de Abril de 2022

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200000438

AREA 0004 SALUD

Señor(es) : **PROVEEDORES INTEGRALES DEL NORTE S.A.** Rut : **76.213.681-3**
 Dirección : **LA COIPA 681 - ANTOFAGASTA**
 Teléfono : **0** Contacto :
 Fax : **0** E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
3	UNIDAD	PLUMON PIZARRA PILOT WBMA-TM NEGRO RECARG.	1,358.00	4,074.00
3	UNIDAD	PLUMON PIZARRA PILOT WBMA-TM AZUL RECARG.	1,358.00	4,074.00
50	PAQUETE	LAPIZ PASTA KILOMETRICO 100 AZUL 1.0M	174.00	8,700.00
50	PAQUETE	LAPIZ PASTA KILOMETRICO 100 VERDE 1.0M	124.00	6,200.00
10	UNIDAD	CINTA MAGICA 19 X 25 MT 3M 810	2,353.00	23,530.00
12	UNIDAD	CINTA EMBALAJE TRANSP. 48 X 40 MT SELLOCINTA	388.00	4,656.00
10	UNIDAD	CINTA ADHE. CRISTAL 18 X 30 MT. 3M X 3UN. 500	237.00	2,370.00
20	UNIDAD	CLIPS METALICO 33MM ISOFIT PTA.REDONDA 100 UND.	267.00	5,340.00
15	UNIDAD	CORCHETES 26/ 6 DE 5000 RHEIN	640.00	9,600.00
12	UNIDAD	CORRECTOR LIQ. T.LAPIZ LIQUID PAPER 7 ML.	776.00	9,312.00
4	UNIDAD	CLIPS METALICO 78MM ISOFIT PTA.REDONDA 50UN.RANURA	1,297.00	5,188.00
1	UNIDAD	NOTA ADHESIVA 3M GREENER POST-IT 654 PACK 24 COLOR	5,950.00	5,950.00
1	PAR	PILA ALCALINA AA X 12 UN. DURACELL TIRA	5,813.00	5,813.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
3	PAR	PILA ALCALINA AAA X 6 UN. DURACELL TIRA	2,907.00	8,721.00
1	UNIDAD	DOBLE CLIPS NEGROS 1.5/8- 41MM X 12UN ISOFIT	1,313.00	1,313.00
1	UNIDAD	DOBLE CLIPS NEGROS 1/2 - 13MM X 12 ISOFIT	298.00	298.00
1	UNIDAD	DOBLE CLIPS NEGROS 1- 25MM X 12UN SELLOFFICE	598.00	598.00
24	UNIDAD	DESINFEC. A/SOL LYSOFORM 360 CC ORIGINAL A/BACT.	2,406.00	57,744.00
8	UNIDAD	CLORO 5 LT. TREMEX 5% CONCENTRADO	2,785.00	22,280.00
2	UNIDAD	LAVALOZA LIQ. 5 LT. QUIX LIMON	5,260.00	10,520.00
4	UNIDAD	LIMPIADOR CREMA 750 GR CIF ORIGINAL MICROPARTICUL	1,187.00	4,748.00
1	UNIDAD	LIMPIAVIDRIOS 5 LT. TREMEX MULTIUSO	4,616.00	4,616.00
2	UNIDAD	LUSTRAMUEBLES 500 CC VIRGINIA TRADICIONAL	1,657.00	3,314.00
4	UNIDAD	ESCOBILLON PLAST/DOÑA CLORINDA C/MANGO M/USO GRAND	2,042.00	8,168.00

Glosa PRINORTE PEDIDO TRIMESTRAL ESCRITORIO Y ASEO MEMO N°256

NOTA: LO ANTERIOR ES PARA CECOSF ALEMANIA
 UBICADO EN CALLE CHACABUCO #3082
 CONTACTO: KATHERIN AROS AHUMADA
 FONO: 9 89984135
 MAIL: kataros@live.cl

Sub-Total	217.127
Descuento	
Monto Neto	217.127
Iva 19%	41.254
Total	258.381

Condición de Pago 30 DIAS
 Plazo de Entrega 18/04/2022
 Forma de Despacho CECOSF ALEMANIA
 Documento de Origen MEMO N°256 CECOSF ALEMANIA
 Cuenta Presupuestaria 2152204007001001
 Área de Gestión SIN AREA DE GESTION



MARCELA VARAS LEON

ENCARGADA DE
ADQUISICIONES
DEPARTAMENTO DE SALUD

EDITH GALLEGUILLAS LEDEZMA

DIRECTORA DEPARTAMENTO
DE SALUD



JANET SORENSEN ANDUEZA

JEFA DEPARTAMENTO
FINANZAS



JORGE MUÑOZ ALBORTA

DIRECTOR DE GESTIÓN Y
PLANIFICACIÓN



HUMBERTO ARRAYA QUIROZ

DIRECTOR EJECUTIVO